Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N H /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do Regimento Interno, vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, requerer que seja solicitado ao Departamento de obras as seguintes

informações sobre a obra realizada na rua Dr. Moreira e adjacências: Qual a origem do recurso

utilizado na obra? Com relação aos danos causados aos imóveis e passeios próximos a obra. Quem

será o responsável a reparar os danos? Caso o responsável seja o Município. Existe recurso para este

fim?

SALA DAS SESSÕES, 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

VEREADOR JOÃO MULO FERNANDES RESENDE

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**3 1)3763-8100 — Fax (0**3 1)3763-5732